ДОГОВОР № ___

на ремонт и техническое обслуживание оргтехники

г. Москва                                                                                           «__»_________ 20__г.

Общество с ограниченной ответственностью  «Производственная организация «К-СЕРВИС» в лице __________, действующее на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель» с одной стороны, и «________» в лице ________________, действующее на основании _____________, именуемое в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

«Заказчик» поручает, а «Исполнитель» принимает на себя обязательства по проведению диагностики, профилактических и ремонтных  работ на   оборудовании, указанном в Приложением №1 к настоящему договору.

2.ПРАВИЛА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

1. «Исполнитель» обязуется проводить диагностику  всего оборудования «Заказчика», указанного в Приложении №1 настоящего Договора, не реже одного раза в месяц.

Ремонтные работы проводятся по мере возникновения неисправности и выполняются в сроки от одного до трех рабочих дней с момента поступления заявки от «Заказчика». Сроки выполнения ремонтных работ определяются индивидуально в каждом конкретном случае в зависимости от сложности ремонта.

2. «Исполнитель» обязуется поставлять необходимые расходные материалы для оргтехники, указанной в приложении №1, по мере поступления заявки от «Заказчика» в сроки от одного до трех рабочих дней с момента поступления заявки.

3.  «Исполнитель» и «Заказчик» в праве заранее согласовать даты проведения  диагностики на всем перечне оборудования, указанном в Приложении №1 настоящего договора в заверенной письменной форме, составив Приложение №2.

4. В случае согласования дат проведения диагностики в заверенной письменной форме, «Исполнитель» обязан провести данный тип работ в день, указанный в Приложении№2.

5. «Заказчик» обязуется своевременно производить оплату в соответствии с положениями настоящего договора и надлежащим образом выполнять рекомендации «Исполнителя» по эксплуатации оборудования.

3.СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

1. Стоимость всех видов работ определяется в соответствии с Приложением №1 к настоящему договору и не меняется на протяжении всего срока действия настоящего Договора. Стоимость расходных материалов определяется по действующему прейскуранту «Исполнителя».

2. Оплату Услуг за диагностику по всем позициям оборудования, указанным в Приложении №1 настоящего договора, «Заказчик» обязан переводить на расчетный счет «Исполнителя» ежемесячно на условиях предоплаты, но не позднее 10 (десятого) числа каждого месяца.

3. Оплату за проведение ремонтных и профилактических работ «Исполнителем» «Заказчик» производит на условиях предоплаты, но не позднее назначенной даты проведения работ или по Гарантийному письму «Заказчика» с указанием сроков оплаты за проведенные «Исполнителем» ремонтные работы, но не более чем 10 (десяти) дней с момента проведения работ.

4. «Исполнитель» представляет акт о выполненных работах по состоянию на последний рабочий день текущего месяца. Если стоимость работ, выполненных «Исполнителем» не совпадает с суммой, перечисленной «Заказчиком», то производится корректировка следующего платежа.

ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

1. В случае невыполнения «Заказчиком» пункта 3.2. или пункта 3.3. настоящего Договора «Исполнитель» освобождается от принятых на себя обязательств.

2. «Заказчик» вправе воспользоваться услугами третьих лиц для выполнения работ, предусмотренных пунктом 1 настоящего договора с обязательным уведомлением «Исполнителя» о характере и объемах проведенных работ.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

6. УСЛОВИЯ РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА

1. Договор может быть расторгнут по инициативе одной из сторон при условии уведомления другой стороны в письменной форме не менее, чем за месяц до предполагаемой даты расторжения.

2. Договор может быть расторгнут по соглашению сторон.

7. ФОРС-МАЖОР

1. При возникновении форс-мажорных обстоятельств (в толковании, принятом практикой суда Торгово-промышленной палаты России) исключающих или объективно препятствующих исполнению настоящего договора, стороны не имеют взаимных претензий, и каждая из сторон принимает на себя свой риск последствий этих обстоятельств.

8. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА И ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

1. Договор заключен на один год и может быть расторгнут в соответствии с разделом 6 настоящего договора.

2. Договор остается в силе в случае изменения реквизитов сторон, изменения их учредительных документов. В случае изменения реквизитов стороны обязаны в 10-дневный срок уведомить об этом друг друга.
9.РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:
	Исполнитель:

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Производственная организация «К-СЕРВИС»

Юридический адрес: _______________
Тел./факс: _______________________
Р/с: _____________________________
Банк/адрес банка: _________________
К/с: _____________________________
ОКПО: ___________________________
ОКОНХ: __________________________
e-mail: support@k-servic.ru
	Заказчик:
Наименование организации:_____________

Юридический адрес: _______________

Тел./факс: _______________________

Р/с: _____________________________

Банк/адрес банка: _________________

К/с: _____________________________

ОКПО: ___________________________
ОКОНХ: __________________________
e-mail: ___________________________

Заказчик:                                                              Исполнитель:
В лице________________                                      В лице_______________

-------------------------                                             -------------------------

              подпись                                                                                   подпись
 М.П.                                                                                           М. П.
PAGE
2